
 
 
Pranešimas žiniasklaidai 
 
Advokatai padeda Lietuvos miestams dalyvauti pasaulinėje parodoje MIPIM 

 
2006 m. kovo 8 d. Advokatų profesinė bendrija „Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ jau trečius 
metus bendradarbiauja su šalies miestų savivaldybėmis, padėdama ruoštis ir dalyvauti pasaulinėje 
nekilnojamojo turto parodoje MIPIM, vykstančioje Prancūzijos kurorte Kanuose. Šiemet kovo 
14—17 d. parodoje atstovaus penki didžiausi Lietuvos miestai Vilnius, Kaunas, Klaipėda, Šiauliai 
ir Panevėžys. 
 
„Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“ drauge su nekilnojamojo turto ekspertais KOBA parengė 
Lietuvos nekilnojamojo turto rinkos bei teisinės ir mokestinės aplinkos apžvalgas Lietuvos miestų 
savivaldybių stendo informaciniam katalogui. Atskira apžvalgos versija parengta ir žiniasklaidos 
atstovams. Su Lietuvos nekilnojamojo turto rinka bei jos teisine ir mokestine aplinka advokatai ir 
nekilnojamojo turto ekspertai supažindino ir Lietuvos miestų stendo darbuotojus. 
 
Advokatų profesinės bendrijos „Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ partneris Raimundas Jurevičius 
dalyvaus ir pačioje parodoje, konsultuodamas Lietuvos miestų stendo lankytojus. 
 
„MIPIM yra viena svarbiausių nekilnojamojo turto parodų visame pasaulyje. Čia investicines 
galimybes, plėtros būdus ir naujas idėjas pristato įvairaus dydžio pasaulio miestai. Aiškiai ir 
patraukliai pristatydami Lietuvos nekilnojamojo turto teisinę ir mokestinę aplinka, mes parodome 
investuotojams mūsų miestų potencialą, — sakė R.Jurevičius. — Mus džiugina, kad jau trečius 
metus iš eilės Lietuvos delegacijos atstovai advokatų profesinę bendriją „Jurevičius, Balčiūnas ir 
Bartkus” pasirenka turto teisinės aplinkos ekspertais“. 
 
Šiemet MIPIM parodoje Vilniui bus įteiktas Baltijos regiono ateities miesto, o Vilniaus ir Kauno 
dvimiesčiui — ateities regiono apdovanojimas. Lietuvos miestų savivaldybių stendas šiemet 
pavadintas „Refresh in Lithuania“. 
 
Nuo 1990 metų Kanuose kasmet rengiama paroda MIPIM sukviečia investuotojus ir politikus iš 
viso pasaulio. Pernai MIPIM parodoje apsilankė daugiau kaip 17 tūkst. dalyvių iš 74 šalių.  
 
Apie „Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“: 
Advokatų profesinė bendrija „Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ yra viena iš verslo teisės lyderių, o taip pat 
teikia paslaugas mokesčių teisės, transporto teisės, nekilnojamojo turto teisės bei konkurencijos teisės 
srityse. „Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“ dirba aukščiausios kvalifikacijos didelę profesinę patirtį turintys 
specialistai. 
„Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“ yra „Baltic Legal Solutions“ narė. „Baltic Legal Solutions“ tinklas 
vienija advokatų profesinę bendriją „Jurevičius, Balčiūnas ir Bartkus“ Lietuvoje, advokatų kontoras 
„Kronbergs & Čiukste“ Latvijoje ir „Teder, Glikman & Partnerid“ Estijoje bei vienija daugiau nei 60 
praktikuojančių teisininkų. 
 
Daugiau informacijos: 
Aurelija Šumskutė, „PR Service/Edelman Affiliate“ projektų vadovė, tel. +370 5 2649502, 
+370 686 67801; el. paštas: aurelija@prservice.lt 
Raimundas Jurevičius, „Jurevičius, Balčiūnas & Bartkus“, partneris, tel. +370 5 2742402, +370 652 20088; 
el. paštas: raimundas.jurevicius@jbblegal.lt 
 


